
UCHWAŁA NR LX/1648/10 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 września 2010 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLV/524/2002 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 9 lipca 2002 r. 
w sprawie uchwalenia „Planu zagospodarowania przestrzennego województwa łódzkiego" 

Na podstawie art. 18 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 
875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 11-11, Nr 216, poz. 1370, Nr 
223, poz. 1458, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) i art. 42 ust 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 
141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz, 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 
1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413, z 
2010 r. Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 149, poz. 996) w związku z Uchwałą Nr 
XIV/346/07 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 października 2007 r. w sprawie aktualizacji 
„Planu zagospodarowania przestrzennego województwa łódzkiego" uchwalonego Uchwałą Nr 
XLV/524/2002 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 9 lipca 2002 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 249, poz. 3166 z dnia 10 października 2002 r.) Sejmik Województwa 
Łódzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1, W Uchwale Nr XLV/524/2002 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 9 lipca 2002 r. w sprawie 
uchwalenia „Planu zagospodarowania przestrzennego województwa łódzkiego" (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 249, poz. 3166 z dnia 10 października 2002 r.) wprowadza następujące 
zmiany: 

1. treść § 1. otrzymuje brzmienie: Uchwala aktualizację „Planu zagospodarowania przestrzennego 
województwa łódzkiego" stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Id: IUGHB-LIAFR-YARND-LKVMM-IEWVZ. Podpisany 
Strona I 

 


